

Lund Motion ApS

Kastetvej 45, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 67 73 21

Årsrapport

1. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Henrik Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund Motion ApS
Kastetvej 45, 3. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 67 73 21

Regnskabsår: 1. august - 31. december

Direktion

Henrik Lund

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af sportsbeklædning og dermed beslægtede varer til private kunder (retail) samt klubber, virksomheder og foreninger. Salg fra web shop og detailhandel fra stadepladser ved diverse arrangementer og events, samt al virksomhed der efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132.182 Det ordinære resultat efter skat udgør -2.052. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	132.182
1 Personaleomkostninger	-125.031
Driftsresultat	7.151
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.414
Resultat før skat	-2.263
Skat af årets resultat	211
Årets resultat	-2.052
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.052
Disponeret i alt	-2.052

Balance

Aktiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>303.233</u>
Varebeholdninger i alt	<u>303.233</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>211</u>
Tilgodehavender i alt	<u>211</u>
Likvide beholdninger	<u>168.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.200</u>
Aktiver i alt	<u>482.200</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	-2.052
Egenkapital i alt	37.948
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.445
Anden gæld	361.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.252
Gældsforpligtelser i alt	444.252
Passiver i alt	482.200

Noter

	1/8 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	118.580
Andre omkostninger til social sikring	4.260
Personalemkostninger i øvrigt	2.191
	<u>125.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	9.414
	<u>9.414</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. august 2019	40.000
	<u>40.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-2.052
	<u>-2.052</u>
